证券代码：430017        证券简称：星昊医药        公告编号：2024-047

北京星昊医药股份有限公司

签署募集资金三方监管协议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、募集资金基本情况

2023 年 5 月 16 日，北京星昊医药股份有限公司发行普通股 30,600,000 股，

发行方式为采用战略投资者定向配售和网上向开通北交所交易权限的合格投资

者定价发行相结合的方式，发行价格为 12.3 元/股，募集资金总额为 376,380,000

元，实际募集资金净额为 339,253,018.78 元。截至 2024 年 3 月 31 日，募资资金

余额为 303,930,631.11 元。

二、本次新设募集资金专户并签署三方监管协议的情况

2024 年 5 月 14 日，公司第六届董事会第二十五次会议审议通过《关于公司

新开设募集资金专户并签署募集资金三方监管协议的议案》。

为规范公司募集资金管理，保护投资者合法权益，根据《北京证券交易所上

市公司持续监管办法（试行）》《北京证券交易所股票上市规则（试行）》等相关

规定，以及公司《募集资金管理制度》相关要求。

近日公司与申万宏源证券承销保荐有限责任公司、存放募集资金的商业银行

完成了《募集资金三方监管协议》的签署工作。

三、本次新设募集资金专户的信息

公司本次新开立的募集资金存储专户情况如下：

账户名称 银行名称 账号

北京星昊医药股份有限公

司

杭州银行股份有限公司北

京中关村支行

1101041060000068692

北京星昊医药股份有限公

司

北京中关村银行股份有限

公司

1005890001500025675

四、募集资金专户开立情况

截至本公告披露日，公司募集资金存储专户开立情况如下：

账户名称 银行名称 账号

北京星昊医药股份有限

公司

上海浦东发展银行股份有限

公司北京天华园支行

91480078801400000266

北京星昊盈盛药业有限

公司

上海浦东发展银行股份有限

公司北京天华园支行

91480078801200000283

北京星昊医药股份有限

公司

杭州银行股份有限公司北京

中关村支行

1101041060000068692

北京星昊医药股份有限

公司

北京中关村银行股份有限公

司

1005890001500025675

五、备查文件

《募集资金三方监管协议》

北京星昊医药股份有限公司

董事会

2024 年 6 月 3 日